
 R O M A N I A                                                   

JUD. CLUJ 

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T A R A R E 

Privind aprobarea instalării unui panou publicitar pe str. Horea                                                                  

 

       Consiliul local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 

31.03.2008. 

 Având în vedere cecerea nr. 1812/2008,  înaintată de  dl. Mocan Cornel  

administrator al  SC Mocan Service SRL,  prin care solicită aprobarea 

amplasarii unui panou publicitar  de directionare  pe stalpul  electric  situat pe 

strada Horea  la intrarea de la blocurile de locuinte de langa internatul scolar 

nr. 80, respectiv referatul nr. 2038/2008 inaintat de sef serviciu UAT din 

cadrul Primariei Huedin. 

 Tinând seama de proiectul de hotărâre nr. 2039/2008, înaintat de  

primar şi avizat de comisia de urbanism din data de 26.03.2008. 

 Luând în considerare prevederile  art.. 38,  alin. 2, lit.c, alin.5, lit.a,  şi  

art. 46   din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu 

Legea 286/2006. 

  

H O T A R A S T E 

 
 Art.1. Se aprobă instalarea  unui panou publicitar in suprafata de 1 mp, 

pentru indicarea directiei unei unitati prestarii servicii respectiv service – auto 

pe str. Horea la intersectie cu calea de acces la blocurile din str. Horea nr. 80. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredintează 

compartimentul UAT din cadrul Primăriei Huedin. 

 

Nr. 31/31.03.2008. 

       Consilieri total:      15 

                Consilieri prezenţi: 15 

       Votat pentru:          15 

 

Preşedinte de şedinţă,                                   Contrasemnează Secretar, 

Sing. Sumedrea Iosif     Cozea Dan 

 

 

 


